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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

тридцять шостої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

24.11.2017




Нетішин



      № 36/1984
Про фінансовий план комунального 
підприємства «Книги» на 2018 рік

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нетішинська міська рада вирішила:

1.Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Книги» на 2018 рік згідно з додатком.

2. Керівнику КП «Книги» Кузьминській Г.В. здійснювати діяльність упродовж 2018 року відповідно до фінансового плану підприємства на 2018 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань будівництва, архітектури, комунальної власності, приватизації та підтримки підприємництва (Кузів Р.М.) та директора               КП «Книги» Кузьминську Г.В.
Міський голова







О.О.Супрунюк

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням тридцять шостої

сесії Нетішинської міської
ради VIІ скликання

24.11.2017 № 36/1984
	
	
	
	
	
	
	коди

	
	Рік
	2018

	Підприємство  
	 КП «Книги»
	за ЄДПОУ 
	30044639

	Організаційно-правова форма 
	 комунальне підприємство
	за КОПФГ
	 

	Галузь     
	 торгівля
	за ЗКГНГ
	 

	Вид економічної діяльності    
	 роздрібна торгівля
	за  КВЕД  
	 

	Одиниця виміру: 
	тис.грн.
	 
	 

	Форма власності
	 комунальна
	 
	 

	Чисельність працівників
	 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Місцезнаходження  
	 м.Нетішин
	 Незалежності 22 
	 

	Телефон 
	 097 745 15 36
	 
	 
	 
	 
	 

	Прізвище та ініціали керівника  
	 Кузьминська Г.В.

  
	 
	 
	 
	 


ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2018 рік

Основні фінансові показники підприємства

І.Формування прибутку підприємства

	 
	Код рядка 
	Факт минулого 2016 року
	Фінансо-вий план 2017 року
	Плано-вий рік 2018 (усього)
	У тому числі за кварталами

	
	
	
	
	
	І  
	ІІ  
	ІІІ  
	ІV 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходи
	 
	 430,1
	320,0
	 340,0
	 80
	 70
	 95
	 95

	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	001
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Податок на додану вартість
	002
	
	
	
	
	
	
	

	Акцизний збір
	003
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Інші непрямі податки (розшифрувати)
	004
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Інші вирахування з доходу (розшифрувати)
	005
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (розшифрувати)
	006
	430,1
	320,0
	340,0
	80
	70
	95
	95

	Інші операційні доходи (розшифрувати)
	007
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Дохід від участі в капіталі (розшифрувати)
	008
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Інші фінансові доходи (розшифрувати)
	009
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Інші доходи (розшифрувати)
	010
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, пожеж, техно-генних аварій тощо)
	011
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього доходів
	012
	 430,1
	 320,0
	 340,0
	 80
	 70
	 95
	 95

	Витрати
	 
	 375,4
	 285,0
	 335,0
	 80
	70
	95 
	90

	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг) (розшифрувати)
	013
	 276,3
	 200,0
	 200,0
	 45
	40 
	60 
	55 

	Адміністративні витрати, усього, у тому числі:
	014
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	витрати, пов’язані з використанням службових автомобілів
	014/1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	витрати на консалтингові послуги
	014/2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	витрати на страхові послуги
	014/3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	витрати на аудиторські послуги
	014/4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	інші адміністративні витрати (розшифрувати)
	014/5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Витрати на збут 

(розшифрувати)
	015
	99,1
	85,0
	 135,0
	 35
	 30
	35 
	35

	Інші операційні витрати 

(розшифрувати)
	016
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Фінансові витрати 

(розшифрувати)
	017
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Втрати від участі в капіталі (розшифрувати)
	018
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Інші витрати (розшифрувати)
	019
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Податок на прибуток від звичайної діяльності
	020
	 16,5
	 6,0
	 1,0
	
	 
	 
	1,0

	Надзвичайні витрати 

(невідшкодовані збитки)
	021
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього витрати
	022
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Фін. результати діяльності:
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Валовий прибуток (збиток)
	023
	 153,8
	 120,0
	 140,0
	35 
	30 
	35 
	40

	Фінансовий результат від операційної діяльності
	024
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування
	025
	54,7
	35,0
	 5,0
	 
	
	
	5,0

	Частка меншості
	026
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Чистий  прибуток (збиток), у тому числі:
	027
	 38,2
	 29,0
	4,0 
	 
	 
	 
	4 

	прибуток 
	027/1
	 38,2
	 29,0
	 4,0
	 
	 
	 
	4

	збиток
	027/2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


ІІ. Розподіл чистого прибутку

	Відрахування частини прибутку (доходу) до бюджету
	028
	6,7
	5,0 
	 1,0
	
	
	
	1

	Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду
	029
	147,4
	0,0
	190,0
	
	
	
	

	Розвиток виробництва
	030
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі за основними видами діяльності згідно з КВЕД
	030/1
	
	
	
	
	
	
	

	Резервний фонд
	031
	
	
	
	
	
	
	

	Інші фонди (розшифрувати)
	032
	
	
	
	
	
	
	

	Інші цілі (розшифрувати)
	033
	
	
	
	
	
	
	

	Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду
	034
	185,6
	90,0
	191,0
	
	
	
	

	ІІІ. Обов’язкові платежі підприємства до бюджету та державних цільових фондів

	Сплата поточних податків та обов’язкових платежів до державного бюджету, у тому числі:
	035
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	податок на прибуток
	035/1
	18,5 
	2,8
	2,8
	
	
	
	2,8

	ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду
	035/2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду
	035/3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	рентні платежі
	035/4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ресурсні платежі
	035/5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	інші податки, у тому числі (розшифрувати):
	035/6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	відрахування частини чистого прибутку  підприємствами
	035/6/1
	10,8
	2,2
	2,2
	
	
	
	2,2

	Погашення податкової заборгованості,  у тому числі:
	036
	
	
	
	
	
	
	

	погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті у поточному році до бюджету
	036/1
	
	
	
	
	
	
	

	до державних цільових фондів
	036/2
	
	
	
	
	
	
	

	неустойки (штрафи, пені)
	036/3
	
	
	
	
	
	
	

	Внески до державних цільових фондів,                                              у тому числі:
	037
	
	
	
	
	
	
	

	внески до Пенсійного фонду України
	037/1
	15,0
	12,0
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внески до фондів соціального страхування
	037/2
	
	
	
	
	
	
	

	Інші обов’язкові платежі, у тому числі:
	038
	
	
	
	
	
	
	

	місцеві податки та збори
	038/1
	
	
	
	
	
	
	

	інші платежі (розшифрувати)
	038/2
	
	
	
	
	
	
	


Директор КП "Книги"






Г.В.Кузьминська
Елементи операційних витрат

	 
	Код рядка 
	Факт минулого 2016 року
	Фінансо-вий план 2017 року
	Плано-вий рік 2018 (усього)
	У тому числі за кварталами

	
	
	
	
	
	І  
	ІІ  
	ІІІ 
	ІV 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Матеріальні витрати, у тому числі:
	001
	99,1
	85,0
	135,0
	33,7
	33,7
	33,8
	33,8

	витрати на сировину і основні матеріали
	001/1
	
	
	
	
	
	
	

	витрати на паливо та енергію
	001/2
	
	
	
	
	
	
	

	Витрати на оплату праці
	002
	59,3
	50,0
	92,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0

	Відрахування на соціальні заходи
	003
	18,0
	17,0
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Амортизація
	004
	
	
	
	
	
	
	

	Інші операційні витрати
	005
	21,8
	18,0
	23,0
	5,7
	5,7
	5,8
	5,8

	Операційні витрати, усього
	006
	99,1
	85,0
	135,0
	33,7
	33,7
	33,8
	33,8


Капітальні інвестиції

	 
	Код рядка 
	Факт минулого 2016 року
	Фінансо-вий план 2017 року
	Плано-вий рік 2018 (усього)
	У тому числі за кварталами

	
	
	
	
	
	І  
	ІІ  
	ІІІ 
	ІV 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:
	001
	
	
	
	
	
	
	

	капітальне будівництво
	001/1
	
	
	
	
	
	
	

	придбання (виготовлення) основних засобів
	001/2
	
	
	
	
	
	
	

	придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів
	001/3
	
	
	
	
	
	
	

	придбання (створення) нематеріальних активів
	001/4
	
	
	
	
	
	
	

	модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів
	001/5
	
	
	
	
	
	
	

	капітальний ремонт
	001/6
	
	
	
	
	
	
	


Директор КП "Книги"






Г.В.Кузьминська

додаток №1

Розшифровка витрат на збут до плану КП «Книги»

	
	Факт

мин.року
	Фін.план

поточ.року
	План.рік

всього
	І кв.
	ІІ кв.
	ІІІ кв.
	ІV кв.

	Витрати на збут всього
	99,1
	85,0
	135,0
	33,7
	33,7
	33,8
	33,8

	Витрати на оплату праці
	59,3
	46,5
	92,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0

	Витрати на соц.заходи
	18,0
	17,0
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Комунальні та експлуатаційні витрати
	14,0
	6,5
	15,0
	3,7
	3,7
	3,8
	3,8

	Приладсистема, банк та ін.організації
	7,8


	5,0
	8,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Всього:


	99,1
	85,0
	135,0
	33,7
	33,7
	33,8
	33,8


Директор КП «Книги»






Г.В.Кузьминська

Пояснювальна записка до фінансового плану 

КП «Книги» на  2018 рік

У 2018 році КП «Книги» планує виконати товарообіг у сумі                     340 тис. гривень. Собівартість закупленого товару становитиме 335 тис. гривень. Витрати на збут плануються в межах 135 тис. гривень. Чистого доходу буде отримано 140 тис. гривень. Із суми чистого доходу заробітна плата становитиме 92 тис. грн., відрахування на соціальні заходи – 20 тис. грн., інші витрати, а саме: комунальні та експлуатаційні витрати – 15 тис. грн.; послуги банку  та сторонніх організацій – 8 тис. гривень. Середня заробітна плата планується в межах 3800 гривень.

Усього витрати становитимуть у сумі 135 тис. гривень. Планується отримати прибуток в сумі 5 тис. гривень. До бюджету міста планується перерахувати прибутку у сумі  1 тис. грн. та до державного бюджету – 1 тис. гривень.

Директор КП «Книги»





Г.В. Кузьминська
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